2025年５月 28日

各 位
  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

    （コード番号 6699 東証プライム市場）

   問合せ先  専務執行役員 CFO 徳原 英真

    （TEL 06-6302-8211）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月31日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）

について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月27日開催予定の第７期定時株主総会（以下「本株主総会」

といいます）に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2025年２月14日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 25円00銭 同左 12円50銭

配当金総額 228百万円 － 113百万円

効力発生日 2025年７月22日 － 2024年６月28日

配当原資 その他資本剰余金 － 利益剰余金

（注）純資産減少割合：0.016

２．理由

当社は、配当については、長期的視点に立って企業体質の一層の強化及び将来の成長分野への投

資のために必要な内部留保を確保しながら、安定配当の維持と向上を図るため、連結当期純利益に

対する中長期的に安定した目標として配当性向25％以上を目指し、利益還元を実施したいと考えて

おります。

当期の期末配当について、2025年５月15日に適時開示しております「貸倒引当金繰入額（個別）

及び関係会社株式評価損（個別）の計上に関するお知らせ」により利益剰余金が欠損したことから、

別途「資本準備金の額の減少及び剰余金の処分の件」の決議を本株主総会で受ける必要があり、本

議案についても本日開催の取締役会で決議の上、適時開示を行っております。このような状況の中、

当期の業績や利益水準及び今後の見通しなどを総合的に勘案し、その他資本剰余金より、予定通り

１株当たり25円00銭の配当をすることといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期 期末 年間

当期実績（2025年3月期）  0円00銭 25円00銭 25円00銭

前期実績（2024年3月期）  0円00銭 12円50銭 12円50銭

以 上